
DECRETO Nº 8
de 19 de janeiro de 2015

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA NOVA COMPOSIÇÃO DO

CONSELHO MUNICIPAL ANTIDROGA PARA O PERÍODO DE 2015

A 2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito Municipal, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 76, inciso VII.

DECRETA:



Art. 1°..

 Ficam nomeados os membros titulares e suplentes, representantes dos

Órgãos Governamentais e não Governamentais, que irão compor o

Conselho Municipal Antidroga (COMAD).

REPRESENTANTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular - Laura Ramires Rosembergue 

Suplente - Marinalva Jesus Silva 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Titular - Lúcia Helena Silvetrini 

Suplente - Vanda Duarte Camargo Brandão 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Titular - Wilson Molina de Brito 

Suplente - Cleonice Câmara Canto

PODER JUDICIÁRIO

Titular: Angela Maria Ribas de Souza

Suplente: Maria Stela Figueiredo

PODER LEGISLATIVO

Titular - César Nogueira

Suplente - Sérgio Henrique Sá Braga

MINISTÉRIO PÚBLICO

Titular: Helena Aparecida dos Reis Gonzaga

Suplente: Virginia Albuquerque de Vargas Colucci

POLICIA MILITAR



Titular - Cb. PM Daniel Rôa Morinigo

Suplente - Cb. PM Alexandre Florenciano da Silva

POLICIA CIVIL

Titular - Alex Sandro Antônio

Suplente - Elaine Cristina Ishiki Benicasa

OAB

Titular: Araci Mendes Oliveira Prado

Suplente: Aida Escudeiro Leite

ENTIDADE - CASA DO GAROTO

Titular: Ariele Bento Gonçalves

Suplente: Isabel Ribeiro Rocha

DESAFIO JOVEM PENIEL - IGREJA PENIEL

Titular: Pr. Cleiton Melgarejo

Suplente: Osnei da Silva Mariano

JARDIM/MS, 19 DE JANEIRO DE 2015

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSAPrefeito Municipal

Decreto Nº 8/2015 - 19 de janeiro de 2015

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


